v katastrálním území Loučka u Nového Jičína.  

VI.  
Cena díla 

6.1    Výše a obsah ceny díla  
6.1.1 Cena díla sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, v 

platném znění, je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a činí: 2.321.000 Kč bez DPH, 
(slovy: dva miliony tři sta dvacet jedna tisíc korun českých bez DPH). 

6.1.2 Cena je stanovena podle technické prováděcí dokumentace a podle rozpočtu 
předloženého zhotovitelem v rámci zadávacího řízení na předmět plnění veřejné 
zakázky. Zhotovitel prohlašuje, že rozpočet je správný a úplný.